Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юледурская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

2 июля 2024 г.                                                                                     №  78

О зачислении детей в 1 класс

В  соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. N 458, Уставом школы,

Правилами приѐма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования   в

МБОУ «Юледурская средняя  общеобразовательная  школа»,  на  основании

заявлений, документов, представленных родителями (законными

представителями)  детей,  п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить в 1 класс с 2 сентября  2024 года  для  освоения основной

общеобразовательной программы начального общего образования:

 1) Алексеева Арсения Анатольевича,

   2) Градова Егора Александровича,

            3) Крылатова Артура Сергеевича,

   4) Михеева Даниила Андреевича,

   5) Светлакову Ульяну Владимировну,

   6) Смоленцева Олега Алексеевича,

   7) Федорову Василису Юрьевну.

   2. Антроповой А.К., заведующей канцелярией, 2 сентября 2024 года

занести данных учащихся в алфавитную книгу.

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Петров Е.В.

		2024-09-30T12:12:44+0300
	Петров Евгений Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью